STATUTI DIIE AKT THEMELIMI
I
SIHOQERISE TREGETARE MFE PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“SENA EV” Sh.P.K

Mbi bazgn e kérkesave te ligjit Nr. 9901 te datés 14.04.2008 " Pér Ireglacét dhe Shogerité
tregtare” dhe te ligit Nr. 9723 te datés 03.05.2007 "Pér Qendrén Kombétlare t& Regjistrimit,
krijohet shogéria tregtare SENA EV Sh.P.K. ¢ cila do te veproj€ né pérputhje me legjislacionin

shqiptar ne fugi.

KREU 1
‘Themelimi, Emri, Objekti, Kohirgjatja, Selia

Neni 1:
Data ¢ Themelimit, Emri dhe Themeluesit

(1) Sol, ne Fushe Kruje mé 17.09.2024, uné GENTIAN SENA. mbajics i dokumentit te
identifikimit me ID nr. 3706060771, vendosa si Ortak 1 Vetem ‘Themelimin e Shogerisg
Tregtare me Pérgjegiési 1& Kulizuar me emrin STNA EV Sh.P.K.

(2) Themeluesit i shogénse SENA EV Sh.P.K, sshté GENTIAN SENA, shtetas/Shqiptar. lindur
né Kruje, dhe banues n¢ Fushe-Kruje,

Neni 2:
Ohjelzti

Shogéria do té krycjé aktiviletin ¢ méposhtem:

utoveturave, [urgonave dhe mjeteve te renda kamiona

elj. Riparimi dhe mirembajtja e pjcseve mekanike dhe te motoril, (¢ mjeteve rTugore me motor
corise, tc mijeteve rrugore me motor dhe

dhe rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtia e karro
rimorkiove. Riparimi dhe mirembajtia e impiantit elcktrik, te automjeteve.Denic me qira
automjetesh etj. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra te ndryshem dhefose udhetare

per te trete dhe me gira.

Tmp-eks, tregti me pakice dhe shumice tc a

Neni 3:
Kohézgjatja

Shogéria do Le keté kohgzgjatjen ¢ veprimtarisé se saj me nj¢ afatl kohor t¢ pacaktuar.

Neni 4:
Selia

(1) Selia ¢ shogérisé ndodhet ne adresén:
Qercke Kruje, Zona Kadastrale nr.3096 Pasuri me Nr 103/15

(2) Adresa e fages s€ internctit & shogérisé €shté: wiww.senaelectricvehicle.al

(3) Adresa ¢ shoqérisé pér gellime komunikini elektronik Eshic si vijon:
senaelectrievehicle@gmail.com
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Kreu I
KAPITALIL

Neni 5
Kapitali themeltar

(1) Kapitali themeltar [illestar | shoqérisé gshté 10,000 (dhjete mijc) Leke.
(2) Pjesémarrja ¢ themeluesve n& kapitalin e shoqérisé éshig né pérputhje me kontributet e Lyre 1
méposhtme:
Ortaku i vetem themelues. Gentian Sena éshig votérues 1 1(njé) kuote me vleré
nominale t& pergjithshme 10,000 (dhjcte mije) Leké gé perben 100 (njégind) % (&
kapitalit themeltar {& shoqérise.

Neni 6:
Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit

Kapitali i shoqérisé mund tc zmadhohet népérmjet nénshkrimeve 16 pjeséve 1€ kapitalit
themeltar pér kontributel né para dhe me and & kontributeve né nalyr€. népermjet emerimit nga
gjvkata kompetentc ¢ njé eksperti te autorizuar per kéto koniribule sipas kérkesds =g
administratorit.

NE asnjé rast shumica nuk mund & delyrojé njé ortak pér L& rritur angazhimin e 1ij né kapitalin
themeltar i€ shoqérisé,

Zvogé&limi i kapitalit lejohet nga asamblgja ¢ orlakéve, ¢ cila merr vendim né 18 nj&jtat kushre q&
kérkohen pér ndryshimin e statuliL.

N& & gjitha rastel zvogélimi i prek ortakét né t€ njgjién mas¢ ndaj pjeséve L€ kapitalit ¢
pérfagésoing.

Neni 7
Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shogéric me péryjegjsi t& kufizuar e & drejtat g€ rejedhin prej (yre
mund t& [ilohen apo kalohen népérmjet:

a) koniributit né kapitalin ¢ shoggrisé;

b) shitblerjes:

¢) trashégimisé; ¢) dhurimit;

d) cdo ményre (jelér t& parashikuar me ligj.
Pjcsét e kapitalit themeltar jan€ lirisht t€ trans(erueshme ndérmjet ortakéve, pér sa nuk
parashikohet ndryshe ne statut.
Djesét ¢ kapitalil themeltar jang lirisht t& transferueshme me rrugg€ trashégimie.

KREU ITI
ORGANET VENDIMMARRIESE DHE DREJTUESE
Neni 8

Organi Vendimmarrés

8.1 Asumblcja e Ortakeve &shté organi 1 vetém vendimmarrés 1 shogérisé e miraton ¢do

ndryshim te statutit sipas modaliteteve te péreakmara ne ligj./
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2.1 pércakiimin ¢ politikave treglarc t& shoqénst;

£.2.2 ndryshimet ¢ statuatit;

8.2.3 emérimin ¢ shkarkimin ¢ administratoréve;

224 emérimin e shkarkimin i likniduesve dhe t€ ekspertéve kontabél té autorizuar;

8.2.5 pércaktimin e shpérhlimeve pér personat e pérmendur né shlkronjat “e” dhe *¢7 té
kesa pike;

8.2.6 mbikégyrien e zbatimit 1€ politikave tregtare nga administratorét, pérfshirg
pérgatiticn e pasgyrave financiare vjetore dhe té raportcve & ecurist s¢
veprimlarisé;

€27 miratimin ¢ pasqvrave financiare vjetore dhe (& raporteve 1€ ecurisé s¢
veprimtarisé; &) zmadhimin dhe zvogélimin ¢ kapitalit;

8.2.8 pjesétimin ¢ kuntave dhe anulimin ¢ tyre;

824 pérfagésimin e shogérisé né givkalé dhe né procedimet e Ycra ndaj
administratoréve:

£.2.10 torganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

8.2.11 miratimin ¢ megutlave procedurale 1€ mbledhjeve 1€ asamblesé;

§.2.12 céshije t& tjera € parashikuara nga ligji apo statuti.

8.3 Ortaku mund 1& pérfagésohet né asamblené e pérgjithshme, nd bazé 18 njé autorizimi nga
nié ortak tielér apo nga njé person i e,

84  Administratori 1 shogéris€ nuk mund (& veprojné si pérfagésues i ortakéve né gsamblené
e pérgjithshme.

85  Autorizimi mund € jepet vetém pér mjé mbledhje 1& asamblese st pérgjithshme, ¢ cila
pérfshin edhe mbledhjet vijuese me € njgjtin rend dite.

R6  Te drejtat dhe detyrimet e asamblesé se pérgjithshme ushtrohen nga ortaku 1 vetém, Te
gjitha vendimet e murra nga orlaku i vetém regjistrohen né njé regjistér ¢ vendimeve. tc
dhénat e te cilat nuk mund te ndryshohen ose te fshihen. Duben regjistruar né vegant,
por pa u kulizuar né v, vendimet pér:

a) miratimin ¢ pasgyrave financiare vjetore dhe re raporteve fe ecurisé s€ veprimtarise;
b} shpérndarjen e fitimeve vietore dhe mbulimin ¢ humbjeve;

¢) inveslme;

¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shogérisé.

Neni 9
Ményra e thirrjes se mbledhjes se Asamblesé sc Pérgjithshme

Asanibleja e pérgjithshme thirret népCrmjet nje njoftimi me shkresé ose me njoftim népérmjet
postés clektronike, Njoftimi me shkrest apo me mesazh elekironik duhet (& pérmbajé vendin,
datén, orén e mbledhjes dhe rendin e dilés e tu dérgohet té gjithé ortakéve, jo mé voné se 7 dilé
pérpara datés s& parashikuar pér mbledhjen ¢ asamblesé,

Kur asamblcja e pérgjithshme nuk éshté thirtur sipay paragrafit te parc t& kétij neni, ajo mund t&
mareé vendime té vlefshme vetém nése 1€ gjithé ortakét jan€ dakord, pér & marrd vendime,
pavarésisht parregullsist,

Neni 1l
Kuorami

& raslin ¢ marrjes s& vendimeve, gé kérkajng njé shumicé t€ zakonshme, asamblcja e
pérgjithshme mund t& marré vendime t& vlefshme vetém nésc marrin pjest ortakét me (€ drejie
vote, q¢ zotéroing mé shumé se 30 pér gind té kuotave.




Ng rastin kur asambleja e pérgjithshme duhet 1€ vendosé pér ¢éshije, (8 cilat kérkojné
shumice t& kualitikuar sipas nenit 87 t€ ligjit * Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare **, ajo mund
€ marr€ vendime (€ vlefshme vetém, nésc ortakél g€ zotéroiné mé shumé se gjysmén ¢ numrit
total ré vorave, jané 1€ pranishém personalishi, volojné me shkresg, apo mjete elektronike, sipas
parashikimeve (€ pikés 3 1€ nenit 88 t& kétij ligi.

Nésc asambleja e pergjithshme nuk mund 1€ mblidhet pér shkek t& mungesds s¢ kuorumit t&
pérmendur me lart. asambleja mblidhel pérséri jo mé voné se 30 dilE, me t& nigjtin rend dite.

Neni 11
Marrja ¢ vendimeve

Asambleja e pérgjithshme vendos me fri & katérial e votave te zoléruesve te kapitalit, 1€
ortakéve pjesémarrés. pér ndryshimin e stamtit, zmadhimin ose zvogélimin e kapualit (&
regjistruar, shpérndarjen ¢ fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shoqérisc.
Asambleja e pergjithshme vendos me shumicén ¢ votave té ortakéve pjesémangs, pér céshtje te
tjera si :
a) péreaktimi 1 politkave tregtare t& shogénsé;
b) eménmin dhe shkarkimin ¢ adminstratoréve;
c) eménmin e shkarkimin i likuiduesve dhe & ckspertéve kantabél (€ autorizuar, ¢)
péreaktimin e shpérblimeve
d) mbikéqyrjen e zbatimit (€ politikave megtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e
pasqyrave financiare vjctore dhe 18 raporteve 1€ cournst se veprimtarisé:
¢) pérlagésimin e shoqérist n¢ gjvkaté dhe né procedimel ¢ tiera ndaj administratoréve:
f) miratimin e rregullave procedurale t8 mbledhjeve (¢ asamblesé:

Cdo ndryshim statuti duhet te depozitoher prant QKR pér te pasqyruar ndryshimet ne skedén e
shogérisé
Neni 12
Pérjashtimi nga ¢ drejta e votés

12,1 Ortaku nuk mund t€ ushtrojé 1¢ drejlén e votds nése asambleja ¢ pérgjilthishme merr
vendim pér:

a) vlerésimm e veprimrarisé s€ 1ij;

b) shuarjen e ndonjé detyrimi nd ngarkim t€ tij;

¢) ngritien e nj€ padic ndaj 1ij nga shoqéria; ¢) dhénien ose jo t& pérfitimeve t& reja.

122 Kur ortaku pérfaqtsohet nga njé pérfagésucs 1 autorizuar, i aulonizuari vlerésohet & jeté
né té njéjtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, (€ cilin pértagéson.

Neni 13
Administrimi

(1) Asambleja ¢ pérgpithshme eméron njé ose mé shumé persona fizik si administratord 16
shoqerisé. Alati | emérimit, shié 5 viel, me té drejté ripériritieje. Emérimi 1 administeatoréve
prodhon cfekie pas regjistrimit né Qendrén Kombétare 1& Regjistrimit,

(2) Administratoret e njé shogéric treglare mémé, sipas pércaktimit & nenit 207 t8 kétij ligii. nuk
mund t€ emeérohen si adminisiratoré t€ njé shogéric (¢ kontrolluar ¢ anasjelltas. (Cdo emérim i
béré né kundérshtim me kéto dispozita éshté i pavlelshém,

(3) Administratoret ¢ shuqerise per nje periudhe S(pese) viecare do te jete.
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(2y Administratorst e njé shogéric treglare meéme, sipas pércaktimit 18 nenit 207 & ketjj li gji, nuk
mund (@ emérohen 1 administratoré & njé shogérie & kontrolluar e anasjelllus. Cdo emérim i
hiré ng kundérshtim me kéto dispozita Eshté i paviefshtm,

(3) Administratoret e shogense per nje periudhe S(pese) viegare do Le jete.
1- Gentian Sena me Nt Id J70606077T me banim ne Fushe-Kruje.

Neni 14
Kompetencat ¢ Administratoréve

Administratorét kané & drejté e detyrohen L&
1. krycing L& gjitha veprimet ¢ administrimit 1 veprimtarisé tregtare € shoggrisé, duke
shatuar politikat {regrare, (€ vendosura nga asambleja e pérgjithshme:
2. pérfagésojné shoqénng treglare;
kujdesen pér mbajtion ¢ sake e & rregullt 1€ dokumenteve dhe (€ librave kontabgl L&
shogérise:

L)

4. pérgatisin dhe nénshkruang bilanein vietor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisé
s& veprimiarisé dhe, sé bashku me propozimet pér shpémdarjen e fitimeve, 1 paragesin
kéto dokumente pérpara asamblesé s¢ pérgjithshme per miratim;

5. krijojné njé¢ sistem puralajmérimi né kohén ¢ duhur pér rethanat, g8 kercénojné
mhbargvajljen e veprimtaris¢ dhe ekzistencén shouGrisé,

6. keyeiné regjistrimet dhe dérgojné t& dhenat e detyrueshme té shoqérisé, si¢ parashikohet
né lighin pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit:

7. raportojné pérpara asamblest s¢ pérgjithshme né lidhje me batimin ¢ politikave tregtare
dhe me realizimin e veprimeve 1€ posagme me réndési 1€ vegantC pev yeprimlaring ¢
shoqérisé treglare:

8. &) kryeing detyra L€ tjera t& péreakiuara né ligj dhe né statut.

Administratoret jané te detyruar te thérrasin Asamblené e Pérgjithshme, né rastet kur:

|. sipas bilancit vjetor apo raporteve 1€ ndérmjetme financiare, rezulton ose ckziston rreziku

qé aktivet e shogérisé nuk i mbulojné detyrimet e kérkueshme brenda 3 muajve né
vazhdim.

b

shogéria propozon (€ shes€ apo t€ di sponojé né menyre tjetér aktive. t€ cilat kané njé& vleré
mé & larté se 5 pér gind 1€ asetcve té shoqérisé, q& rezulton né pasqyrat e (undit financiare
1& certifikuara.

(]

shoqéria, brenda 2 viteve IC para pas regjistrimit 1€ saj, propozon 1€ blej¢ nga njé ortak
pasuri. ¢ kang vleré me € larté se 5 pér gind & aseteve @€ shogérisé. & rezullon né
pasqyral ¢ fundit financiare certifikuara.

Nése asamblgja e pérgjithshme eméron m& shumé se njé administrator. ata ¢ administtojné
bashlkérishl shogérmd.

Asamblcja e pérgjithshme mund (& shkarkojé administratorin né ¢do koh& me shumicé 1€

sakonshme, Padité. gé lidhen me shpérblimin ¢ administratorit, né bazé t& marrédhénieve
kontraktore me shogériné. rregullohen sipas dispozitave li gjorg/heé fugi.
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Adrmmistratori €shic pérgjegiés individualisht, ndaj shogérisé ose ndaj té tretéve, pér shkelje (&
ligjeve, pér shkeljc 1& statutit, 4po per fajc (€ kryera gjaté administrimit t& shogérise.

Pasojat e marméveshjeve 1¢ pamiratuara nga asambleja g€ | gjellin dém shoqgérise, 1 ngarkohen
administratorit dhe ortakut q& ka béré marréveshien, pér t# pérballuar né meényré individuale ose
solidarishi sipas rastit pasojat pérkatésc,

Pérveg sa 8shiE parashikuar né dispozitat ¢ pérgjithshme 18 detyrimit & besnikérisé, sipas neneve
14, 15,17 & |8 & ligyit “Pér Tregtarct dhe Shogérité Tregtare™. administratori detyrohet:

1. 1€ kryejé detyrat ¢ i te pércaktuara ng ligj dhe né stalut né mirgbesim ¢ né interesin mé té
mir€ t& shogérisé né térdsi, duke i kushiuar vémendie & vecanté ndikimit té veprimtarisé
s€ shoqénsé né mijedis;

2. i€ ushtrojé kompetencat g& i njiken né ligj dhe né statut vetém PET arritjen ¢ géllimeve 1
percaktuara né kéto dispozita:

3. 1€ viergsoié me pérgjeg)ési céshijet, per t€ cilat merret vendim;

4 1€ parandalojé dhe ménjanojé rastet ¢ kontliktit, prezent apo t¢ mundshém, 1€ interesave
personal me ata (€ shogerisé;

n

1& ushtrojé detyrat e tij me profesionalizmin dhe jdesin ¢ nevojshém,

Administratori, gjaté kryerjes sé detyrave 13 tij, pérgjigien ndaj shogérisé pér edo Veprim ose
mosveprim, gt lidhet né ményré 1 arsyeshme me qétlimet e shogériss tregtare, me pérjashtim té
rasteve kur, né bazé t& hetimit dhe vierésimit té informacioncve pérkatése, veprimi  ose
mosveprimi Eshté krver né miréhesim.

Nése administrator: vepron né kundérshiim me detyral dhe shkel standardet profesionale, sipas
pikave 1 ¢ 2 18 kélij neni, éshté i detyruar '1 démshpérblejé shogeérisé démet, q& rmjedhin nga
kryerja e shkeljes, si dhe 11 kaloj@ ¢do fitim personal qé ata apo personat ¢ lidhur me ta kand
realizuar nga kéto veprime t& parregullta. Administratori ka barrén e provés pét té vértemar

kryerjen ¢ detyrave t€ tyre né menyrt 1€ recgullt ¢ sipas standardeve 18 kérkuara, Kur shkelja
¢shie kryernga mé shumé se njé administrator, ata pérgjigien nda) shogérisé ng meényré solidare,

NE ményré 1€ veganté, por pa u kufizuar né 1o, administratori &shié | detyruar i démshpérblegé
shoqéris¢ démet ¢ shkakuwara, nése, né kundérshtim me dispozitat ¢ ligiit “Pér Tregtaret dhe
Shogérité Tregtare™, kryen veprimet ¢ méposhtme:
4} u kthen ortakéve kontributet:
b) upaguan ortakdve interesa apo dividends:
¢} u shpérndan aktivet shogéris:
¢} lejon & shogéria (¢ vazhdojé veprimiaring tregtare. kur, né bazé (& giendjes
financiare, duhgj 18 parashikohej gé shogéria nuk do 1& kishte afidsi paguese pér t& shlyer
detyrimet:
d) jep kredi.
Perveg padisé pér shlverjen e démit g€ 1 ngarkohet personalisht admmisteatorit, ortakét
mndividualishr ose se bashkn. kané @ drejté 1€ ngrend padi penale kundér administratorit
Paditésit kang (& drejté (& ndjekin né mugd hgjore shlyerien e ploté & damit gé i ¢shté shkalktuar
shogénise, pérfshirg cdhe démshpCrblimin financiar, nése &hié e nevojshme, Asnjé vendim i
asamblesé nuk mund € ndalojé ngritien ¢ kérkesé padisé kundér administratorit pér gabimel e
kryera prej 1i) gjaré ushtrimit & detyrés.

C;;ﬁgfw Se e
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Kreu IV
VITI FINANCIAR-EKSPERTET

Neni 16
Yiti Financiar

Viti financiar i Shogérisé fillon me 1 Janar dhe pérfundon me 31 Dhjctet. Pérjashtimish, vili 1
pare financiar fillon nga data ¢ regjistrimit te shogérisé ne Qendrén Kombétare te Regjistrimil
dhe mbyllet me 31 Dhijctor.

Neni 17
Ekspertet

Eksperti ka pér detyre ge ¢ kontrolloje (€ gjithé dokumentacionin kontabgl té veprimiarisé
ckonomiko treglare t& shogériss, até gjithévjetor dhe até ne lidhje me kontrollet periodike t&
ushiruara prej 1 pér rastet kur a1 &shté ngarkuar dhe ka kryer njé gi¢ (¢ tille i ngarkuar nga ana ¢
orlakeve. '

Ne pérfundim & kontrollit eksperti kontabgl 1 autoriznar pérgatil raportin me shkrnm pér
nxjerrjen e rezultatit t€ bilaneit financiar vjetor si dhe pér ate pér kontrollet periodike (€
ushtruara, t& cifat 8shié i detymar qe 1'ja paragesé e dorézoje ne kohe ortakeve pér t'i shqyrtuar ¢
miratuar mbi bazén ¢ 1& drejtés vendimore ge ka.

Kren V
PRISIHJA —RIORGANIZIMI I SHOQERISIE

Neni 18
Prishja dhe liknidimi

Shpérndarja ose prishja e shogérisé mund @€ behet ne gdo kohe :
kur mbaron koh&zgjatja e parashikuar né themelimin ¢ saj:
me vendim 12 Asambles@ se Ortakeve:
me hapjen ¢ procedurave (€ falimentimil;
¢) nése nuk ka kryer vepritntari tregtare pér dy vjet dhe nuk &shi€ njottuar pezullimi 1
veprimtarisé o pérputhje me pikén 3 t€ nenil 43 18 ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér
Qcendrén Kombétare té Regjistrimit”;

5. me vendim € gjvkatés;
N keté Tasl Ortaket mermi vendim me shkrim ne té cilin parashikojné ményrén e hkuidimit &
shoqgrisé. duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shénuar ne ¢do dokument 1€ nxgerre prej tij
cmrin e likuidatorit dhe eméricstn shtese * Shogéri ne likuidim ¢ sip€r ™.

B 1

Prishja e shogérive tregtare ka si pasojé hapjen ¢ procedurave (€ likuidimit né giendjen e aflEsise
pagucse, me pérjashtim t& rasteve kur €shté nisur nj¢ proceduré falimentimi.
Likuidimi kryhet nga likuiduesit ¢ eméruar nga Orlaket.

Nése Ortaket nuk mertni njé vendim pér emérimin e likuiduesve, brenda 30 ditéve pas prishjes,
cdo person i interesuar mund t1 drejlobet gjvkatés, pér (€ cakmar njé likuidues.

G;V‘xtw Svequ
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Neni 19
Riorganizimi i shoqérisé bashkimi-ndarja

Shogéria mund (& ndahet, bashkohet sipas Vendinut 1€ Mbledhjes sé Pergthshme 2 Asamblese
s¢ Ortakéve, né pérputhje me dispozitat ligjore (€ parashikuara né Pjesén IX (¢ Ligjit 9901 daté
14.04.2012 “Pér (reptarét dhe shoqerité tregtare.™

Neni 20
Baza Ligjore
Shogiria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozital ¢
legjislacionit shgiptar.
Pér sa nuk parashikohet ne keté statut, do te zbatohen dispozitat ¢ ligjit "Pér tregtaret dhe
shogérité lregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji Geidr specifik ne Republikén ¢ Shqipérise.

Neni 21
Mosmarréveshjet
Pér mosmarréveshjet ge mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ktij statuti, si
dhe pér ¢do mosmarréveshie ge mund t¢ linde midis Shogérist dhe te treteve, do te jete
kompetente Giykala Shqiptar.

ORTAKLU I VETEM T SHOQERISE MF. PERGYEGIESI TE KUFIZUAR

SENA EV Sh.P.K .




